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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   107:1-43   -   Viides   kirja   107-150   

Lunastettujen   kiitoslaulu   
  

Voimme  nähdä  tämän  Psalmin  keskellä  neljä  erityyppistä  ihmistä  ahdistuk-           
siensa  keskellä  ja  miten  Jumala  pelastaa  heidät  harhailijoista  (4-9),           
vangituista  (10-16),  vaivatuista  ja  ahdingossa  olevista  (17-20),  sekä          
myrskytuulten  heittelemistä  (23-30).  Vaikka  onnettomuus  tai  ahdistava         
tilanne  olisi  kuinka  suuri  ja  rankka  tahansa,  Jumala  on  voimallinen  autta-             
maan.  Hän  on  lupauksensa  mukaan  rakastava  ja  lempeä  niille,  jotka  ovat             
joutuneet   ahdingon   keskelle.   

  
1.  Kiittäkää  Herraa!   [+ sillä ]   Hän  on  hyvä,   [+ ja ]  iäti   [* ikuisesti ]  kestää  Hänen              
armonsa.  2.  Näin  sanokoot  ne,  jotka  Herra  on  pelastanut   [*Herran  lunas-             

tetut] ,  jotka  Hän  on  tuonut  ahdingosta  vapauteen   [*lunastanut  ahdistajan  kädes-            

tä] ,    
  

Meillä  on  loputtomasti  aihetta  kiitollisuuteen  ja  onkin  Jumalan  tahto,  että  me             
tuomme  julki  ääneen  kiitollisuuttamme  Häntä  kohtaan.  Eläen  Jumalan  läsnä-           
olossa,   emme   voi   piilottaa   kiitollisuuttamme   Häntä   kohtaan.   

“Mutta  te  saatte  voiman,  kun  Pyhä  Henki  tulee  teidän  päällenne,  ja  te  tulette  olemaan                
Minun  todistajani  sekä  Jerusalemissa  että  koko  Juudeassa  ja  Samariassa  ja  aina  maan              
ääriin   saakka”   Apt.1:8*   
“Kaikki  tämä  on  Jumalasta,  joka  Kristuksen  kautta  on  sovittanut  meidät  itsensä  kanssa              
ja  antanut  meille  sovituksen  viran.  Sillä  Jumala  oli  Kristuksessa  ja  sovitti  maailman              
itsensä  kanssa  eikä  lukenut  ihmisille  heidän  rikkomuksiaan,  ja  Hän  uskoi  meille             
sovituksen  sanan.  Kristuksen  puolesta  me  siis  olemme  lähettiläitä,  ja  Jumala  kehottaa             
meidän  kauttamme.  Me  pyydämme  Kristuksen  puolesta:  antakaa  sovittaa  itsenne           
Jumalan   kanssa.”   2.Kor.5:18-20*   

  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat.php
http://www.facebook.com/groups/pasinpalstat
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMCHktvjT7Y33RSN8nmiDxINSa1jf-V1gCXibVUMb4Nor_zg/viewform
http://www.pasinpalstat@gmail.com/


  

  
3.   [+ja]  koonnut  vieraista  maista,  idästä  ja  lännestä,  pohjoisesta  ja  me-             
ren   suunnalta    [etelästä] .   
  

4.  Jotkut  heistä  harhailivat  aavikolla   [*He  harhailivat  autiomaassa,  kuivassa  maassa,]            
eivätkä  löytäneet  kaupunkia   [*löytämättä  tietä  kaupunkiin] ,  johon  asettua  asu-           
maan.  5.  Heitä  vaivasi   [*oli]  jano  ja  nälkä,  he  olivat  nääntymäisillään             
[*heidän  sielunsa  nääntyi] .  6.  Mutta  hädässään  he  huusivat  avuksi  Herraa,  ja             
Herra  päästi  [*pelasti]   heidät  ahdingosta.  7.  Hän  osoitti  heille  tien,  ja  niin              
he  löysivät  kaupungin   [*ohjasi  heidät  kulkemaan  suoraa  tietä  kaupunkiin] ,  jossa  asua.             
8.  Kiittäkööt  he  Herraa  Hänen  hyvyydestään   [*armostaan] ,  ylistäkööt          
ihmeellisiä  tekoja,  (jotka  Hän  on  ihmisille  tehnyt!)   [*ja  Hänen  ihmeistään            

ihmislapsia  kohtaan,]  9.  Herra  ravitsee   [*sillä  Hän  tyydyttää]  nääntyvän  [+sielun] ,            
Hän    [*ja]    täyttää   nälkäisen    [+sielun]    hyvillä   antimilla.   

  
Tämä  on  kuivaa  niistä,  jotka  ovat  löytäneet  Jumalan  tuntemisesta  kumpuavaa           
tyydytystä.  Jeesuksessa  täyttyvät  kaikki  kaipauksemme:   Hän  on  tie   Joh.14:6 ,           
elämän   leipä    Joh.6:33,35 ,   elämän   vesi    Joh.4:10-14    ja   levon   antaja    Matt.11:28-30 .   
  

10.  Jotkut  heistä  viruivat  vankeudessa   [*He  istuivat  pimeydessä] ,  (kahlehdit-           
tuina,)  kuoleman  pimeydessä   [*ja  kuoleman  varjossa] ,   [+vangittuina  kurjuuteen  ja           

rautoihin,]  11.  koska  olivat  uhmanneet   [+niskoitelleet]  Jumalan  käskyjä   [*sanoja           

vastaan] ,  halveksineet  Korkeimman  neuvoja   [*neuvoa] .  12.  Herra  lähetti          
heille  kärsimyksiä  ja  lannisti  heidän  uhmansa   [*Hän  lannisti  heidän  mielensä            

raadannalla] .  He  murtuivat,  eikä  kukaan  auttanut  heitä  [*He  sortuivat,  eikä  ollut             

auttajaa] .  13.  Mutta  [*Silloin]  hädässään  he  huusivat  avuksi  Herraa,  ja  Herra             
[*Hän]  pelasti  heidät  ahdingosta.  14.  Hän  vapautti  [*vei]  heidät  (kuole-            
man)  pimeydestä   [+ja  kuoleman  varjosta] ,  Hän  katkaisi  heidän  kahleensa.  15.            
Kiittäkööt  he  Herraa  hänen  hyvyydestään  [*armostaan] ,  (ylistäkööt  ihmeel-          
lisiä  tekoja),  jotka  Hän  on  ihmisille  tehnyt!  [*ja  Hänen  ihmeistään  ihmislapsia             

kohtaan,]  16.   [+sillä]  Hän  murskaa  pronssiset  [*särkee  vaskiset]  ovet,  murtaa            
rautaiset   teljet    [*salvat] .   

  
Jumala  rakastaa  myös  vangittuja  ihmisiä,  langenneita  ja  syntisiä.  Se  on  hyvä             
muistaa,  kun  tuomitsemme  toisia  ihmisiä.  Uskovien  tehtävä  on  julistaa  myös            
vangituille  vapautusta  ja  löytyypä  Raamatusta  kertomuksia,  miten  Raamatun          
henkilöt  toimivat  vangittuina  palvellen  Herraa  uskossa  ja  kuuliaisuudessa.          
Joosef  pääsi  suosioon  toimimalla  ja  eläen  oikein  ja  Pietari  ylisti  taivaan             
Jumalaa  Silaksen  kanssa,  kun  joutuivat  uskonsa  tähden  vangituiksi.   Miten  me            
toimisimme   samankaltaisissa   tilanteissa?   
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17.  Jotkut  taas  olivat  mielettömiä   [*tyhmiä] ,  tekivät  syntiä  [*vaeltaessaan  synti-            

sesti]  ja  joutuivat  kärsimään   [*saivat  kärsiä  vaivaa  pahojen]  tekojensa  tähden.            
18.  Kaikki  ruoka  inhotti  heitä,  he  olivat  jo  kuoleman  porteilla  [*ja  he              

saapuivat  kuoleman  porteille  asti] .  19.  Mutta  [*Silloin]   hädässään  he  huusivat  avuk-             
si  Herraa,  ja  Herra   [*Hän]  pelasti  heidät  ahdingosta.  20.  Hän  lähetti             
sanansa,  ja  (se)  paransi  heidät,  haudan  partaalta  Hän  auttoi  heidät            
turvaan    [*Hän   pelasti   heidät   tuhosta] .     

  
Monen  kohdalla  ihmisen  oma  ajattelemattomuus  ja  syntinen  vaellus  tuottaa           
ongelmat.  Myös  tällaiset  epätoivoon  ajautuneet  saavat  toivoa  ja  lohtua  Kris-            
tuksen  haavojen  kautta.  Hekin  voivat  ottaa  vastaan  anteeksiannon  ja  Jumalan            
suuren  rakkauden.  Uskon  kautta  Kristukseen  voimme  päästä  irti  riippuvuuk-           
sista,  toipua  ahdistavista  muistoista  ja  korjata  särkyneet  ihmissuhteet.  Oletko           
valmis  antamaan  Jeesukselle  kaikkivaltiaan  aseman  elämässäsi  ja  sydämes-          
säsi?  Saako  Hän  Hyvänä  Paimenena  kasvattaa  ja  opettaa  sinua  tahtonsa            
tuntemiseen  ja  johdattaa  sinua  tietä,  joka  johtaa  elämään  ja  yltäkylläi-            
syyteen?   
  

21.  Kiittäkööt  he  Herraa  Hänen  hyvyydestään  [*armostaan] ,  ylistäkööt  ih-           
meellisiä  tekoja,  jotka  Hän  on  ihmisille  tehnyt!   [*ja  Hänen  ihmeistään  ihmislapsia             

kohtaan.]  22.  Uhratkoot  kiitosuhreja,  kertokoot  riemuiten   [*riemuhuudoin]         
Hänen   teoistaan!    [*töistään.]   

  
23.  Jotkut  heistä  nousivat  laivoihin   [*He  lähtivät  laivoilla  merelle]  ja  hankkivat             
elantonsa  aavoilla  merillä   [*tekivät  työtä  aavoilla  vesillä] .  24.  He  näkivät  Herran             
teot,  syvyyksien  ihmeet,  Hänen  suuret  tekonsa   [*Hänen  ihmeensä  meren           

syvyyksissä] .  25.  Herra  käski,  ja  nousi  myrskytuuli   [*Hän  sanoi  sanansa  ja  nosti              

myrskytuulen] ,  meri  aaltoili  rajusti   [*aallot  kohosivat  korkealle] .  26.  He  nousivat            
korkeuksiin   [*kohti  taivasta] ,  vaipuivat   [*vajosivat]  syvyyksiin,  hädän  hetkellä          
heidän  rohkeutensa  murtui   [*heidän  sielunsa  nääntyi  hädässä] .  27.  He  keinuivat,            
he  huojuivat  kuin  juopuneet   [*horjuivat  ja  hoippuivat  kuin  juopuneet] ,  heidän            
taidoistaan  ei  ollut  apua   [*viisautensa  hävisi] .  28.  Mutta [*Silloin]  hädässään  he             
huusivat  (avuksi)  Herraa,  ja  Herra   [*Hän]   auttoi  heidät  ahdingosta.  29.            
Hän  tyynnytti  tuulen  [*myrskyn] ,  ja   [+meren]  aallot  hiljenivät.  30.  He            
riemuitsivat  [*iloitsivat] ,  kun  myrsky  laantui  [*ne  vaikenivat]  ja  Herra  vei   [*johti]             

heidät  kaivattuun  satamaan.  31.  Kiittäkööt  he  Herraa  Hänen          
hyvyydestään   [*armostaan] ,  ylistäkööt  ihmeellisiä  tekoja,  jotka  Hän  on          
ihmisille  tehnyt!   [*ja  Hänen  ihmeistään  ihmislapsia  kohtaan.]  32.  Kuuluttakoot           
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Hänen  kunniaansa  kansan  keskellä   [*Korottakoot  Häntä  kansankokouksessa] ,  Hä-          
nen   kiitostaan   vanhinten   kokouksissa!    [ja   ylistäkööt   Häntä   vanhinten   istunnossa.]   

  
Kärsimyksen  keskellä  kirkastuu  Jumalan  kasvot.  Siellä  opimme  tuntemaan          
Hänen  luontoaan  ja  tahtoaan.  Ehkäpä  juuri  siksi  Paavali  oli  mieltynyt  heik-             
kouksiin  ja  vainoon,  koska  hän  näki  niissä  kaikissa  Jumalan  voiman  ilmene-             
misen  mahdollisuuden.   Puhdistetut  ihmissydämet  ylistävät  Jumalaa  kirkkaam-         
min.   
  

33.  Herra  muuttaa  jokilaakson  [*Hän  muutti  virrat]  autiomaaksi,  keitaat           
hiekka-aavikoiksi  [*ja  vesilähteet  janoiseksi  maaksi] ,  34.  hedelmällisen  maan          
suola-aroksi  siellä  asuvien  pahuuden  tähden.  35.  Herra  muuttaa  aavikot           
kosteikoiksi   [*vesilammikoiksi] ,  kuivan  maan  vehreiksi  keitaiksi   [*vesilähteiksi] .         
36.  Sinne  Hän  antaa  nälkäisten  asettua   [*Hän  asutti  sinne  nälkäiset] ,  sinne  he              
rakentavat  itselleen  kaupungin   [*rakensivat  kaupungin  asuakseen  siinä] .  37.  He           
kylvävät   [*kylvivät]  peltoja,  istuttavat  [*istuttivat]  viinitarhoja,  ja  ne  tuottavat           
[*jotka  tuottivat]   runsaan  sadon.  38.  Herra   [*Hän]   siunaa   [*siunasi]   heitä,  ja             
kansa  kasvaa   [*he  lisääntyivät  suuresti] ,  Hän  pitää  huolen  heidän  karjansa            
runsaudesta   [*eikä  Hän  antanut  heidän  karjansa  vähetä] .  39.  Vastoinkäymisten  ja            
vaivojen  alla  he  vaipuvat  maahan,  ja  kansa  vähenee  [*Mutta  sorron,  pahuuden             

ja  huolten  painon  alla  he  vähenevät  ja  vaipuvat  maahan] .  40.  Herra  pitää  pilkkanaan               
ruhtinaita  [*Hän  vuodattaa  halveksuntaa  ruhtinaitten  päälle]  ja  panee  mahtimiehet           
harhailemaan  aavikolla  [*heidät  harhailemaan  tiettömissä  autiomaissa] ,  41.  mutta          
köyhät  Hän  nostaa  kurjuudesta  ja  tekee  heidän  sukunsa  suureksi,           
lukuisaksi   [*suuriksi]  kuin  lammaslauma.  42.  Oikeamieliset  iloitsevat,  kun          
sen  näkevät,  mutta  jumalattomien  suu  sulkeutuu  [*ja  kaiken  vääryyden  täytyy            

tukkia   suunsa] .   
  

43.  Joka  on  viisas,  muistaa  tämän  [*se  pitäköön  nämä  mielessään]  ja  miettii              
Herran   hyviä   tekoja    [*tutkikoon   Herran   armotekoja] .   
  

[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

 
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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